
 
 

Ahola Transport är en finsk transport- och logistikkoncern med verksamhet i Norden, Baltikum och CEE-

länderna. Ahola Transport erbjuder dynamiska logistiktjänster och specialtransporter, vilka utformas i nära 

samarbete med kunderna. Koncernen vänder sig främst till kunder med högt ställda krav på precision och 

flexibilitet, och som ser en strategisk logistikpartner som en integrerad del av den egna produktions- och 

distributionsapparaten.     

Koncernen, med huvudkontor i Karleby, Finland, har idag ca 200 anställda, opererar ca 400 lastfordon och har 
hubbar för transportoptimering i Finland, Sverige och Estland. Ahola Transport omsatte under 2014 ca 1 miljard 
SEK.   
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Ny första handelsdag fastställd och korrigering av emissionsutfall 

I samband med registreringen av nyemissionerna i Ahola Transport har framkommit en mindre 

avvikelse från det i pressmeddelande av den 23 juli redovisade emissionsresultatet. Skillnaden 

består i att 19 870 fler aktier tecknades än vad som tidigare kommunicerades. Samtidigt 

informeras om fastställd första handelsdag på Aktietorget till den 1 september 2015. 

Ägarspridningsemissionen i Ahola Transport inför notering vid Aktietorget bestod i två samtidiga 

nyemissioner i Sverige och Finland, och omfattade sammanlagt högst 2 167 069 aktier av serie A.  

Av dessa tecknades 1 771 339 aktier (82 procents teckningsgrad). Antalet aktier i Ahola Transport 

efter emissionen uppgår till 14 825 969 aktier, varav 254 630 utgörs av tidigare utgivna 

preferensaktier av serie B. Huvudägaren Ahola Groups andel av aktierna uppgår till 89,6 procent (13 

287 565 aktier av serie A) efter nyemissionen 

Den beräknade första dagen för handel med aktien var 18 augusti 2015. För att säkerställa att allt 

hinner bli klart och på grund av en del semestrar ännu i augusti har bolaget flyttat fram och samtidigt 

fastställt första handelsdagen till den 1 september 2015.  

I övrigt hänvisas till pressmeddelandet den 23 juli. 
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